
Oppgradering versjon 7.8 til versjon 8.0 server 
Denne veiledningen gjelder for oppgradering fra versjon 7.8 til versjon 8.0 server 64 bit, hvor 
databasene ligger på SQL server. 32 bit følger samme oppgraderingsløp 
 
Oppgraderingen må skje der Febdok server ble installert fra. Du kan ikke oppgradere Febdok 
server fra en Febdok klient. For du starter Febdok etter oppgraderingen må dere oppgradere SQL 
databasen. Bildene i denne veiledningen kommer fra Windows 10. 

For å oppgradere versjon 7.8 til versjon 8 må du vite om du har 32 bit eller 64 bit. Du må benytte 
samme type ved oppgradering. Du kan ikke oppgradere 32 bit til 64 bit eller omvendt. 

NB!! Du må også oppgradere klienten til versjon 8.0. Dette gjøres ved å avinstallere klienten 
og installere ny klient fra klientsetup mappe på server. Anbefaler at du avinstallerer versjon 
7 klienten før du oppgraderer server. 

Last ned versjon 8 fra våre nettsider, www.febdok.no. 
Start installasjonsfilen. 

 

Figur 1 Velg språk for installasjonen av programmet. 

 

Figur 2 Trykk "Neste". 

http://www.febdok.no/


 

Figur 3 Velg Organisasjon 

Her skal du velge NHO Elektro, dersom du har virksomheten din i Norge. 

Dersom du har lisens fra en av våre samarbeidspartnere i Sverige, Danmark eller Finland, da kan 
du velge de som Organisasjon. 

• NHO Elektro gjelder for Norge 
• AEC Sverige gjelder for Sverige 
• AEC Danmark gjelder for Danmark 
• Sähköinfo gjelder for Finland 



 

Figur 4 Du må godkjenne lisensavtalen før du kan gå videre. 

Dersom du ikke leste avtalen kan du finne den i Febdok katalogen på din PC etter 
installasjonene dersom du vil lese den. 

Den ligger i Febdok mappen på server under mappen \Extra\LisensDoc  

 

Figur 5 velg destinasjons mappe (UNC mappe) 

Velg mappen på server der Febdok programmet er installert. Er du usikker kan du åpne en fil som 
heter FebdokInstallDir.txt i Klientsetup mappen. Kopier exec path fra første skråstrek. 

Eksempel: \\servernavn\mappenavn 



 
 

 

Figur 6 Trykk installer for å oppgradere Febdok 

 

 

 

Figur 7 Trykk "Fullfør" for å fullføre installasjonen / oppgraderingen av Febdok. 

Trykk "fullfør". 

 

 



SQL oppgradering. 
Febdok har endret navn på produktdatabasen fra Febdok-Nelforeg til Febdok-ProductReg. Dette 
betyr at dere må overføre den nye produktbasen til SQL server. 

Hvis du ikke gjør dette og starter Febdok får du følgende melding: 

 

Figur 8 Febdok-ProductReg mangler på SQL server 

Oppgradering av produktbasen 

 

Figur 9 gå inn i Febdok mappen på server og start febSql.exe 

 

Figur 10 Trykk start for å overføre. 

Target SQL-server vil vise navnet på deres SQL server. 



 

Figur 11 Databasen overføres. 

 

Figur 12 Trykk done for å fullføre overførselen. 

Start Febdok og logg på. 

 

Figur 13 Logg på versjon 8. 


